
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

                                        Dhjetor 2025

Nr.rend

or

Data e 

kërkesës
Objekti I kërkesës

Data e 

përgjigjes
Përgjigje

Mënyra e përfundimit 

të kërkesës
Tarifa

50 02.12.2025 Kërkesë për informacion 12.12.2025 Dërgim informacioni të kërkuar E plotë Nuk ka

51 09.12.2025 Kërkesë për dokumentacion 31.12.2025 Dërgim dokumentacioni të kërkuar E plotë Nuk ka

52 12.12.2025 Kërkesë për informacion 31.12.2025 Dërgim informacioni të kërkuar E plotë Nuk ka

53 29.12.2025 Kërkesë për dokumentacion 31.12.2025 Dërgim dokumentacioni të kërkuar E plotë Nuk ka


